Quarta-feira ^ O /t 0 nií'u it) Otlciul clo

f.ZixNV'^ Chorrochó o^bU (jumQipjQ
Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N<>. 058/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: CONSTRUTORA TEND TUDO LTDA ME, CNPJ: 23.351.389/0001-15.
Objeto: Contratação de empresa para Reforma e Ampliação do Mercado Público Municipal
na Sede do Munidpio (Convênio CONDER n®. 358/2022). Processo Administrativo/Ucitatório
no. 054/2022 - Tomada de Preços 0°. 002/2022. Fundamento Legal: Lei Federal n®.
8.666/93 c/c com Decreto Presidencial n®. 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar
n°. 123/06, alterada pelas Leis Complementares n®. 128/2008 e 147/2014, Decreto n®.
8.538/2015. Valor Global do Contrato: R$ 813.369,77 (oitocentos e treze mil trezentos e
sessenta e nove reais e setenta e sete centavos). Data de assinatura: 22/06/2022.

PREFErrURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - 13.915.665/0001-77.
Praça Cel. Jo3o Sá, n9.665, Centro — CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MOVFMOYYODE2NKE5NZHDQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.